ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня  2017 года
	№ 66
	г. Элиста

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года               № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от      31 августа 2006 года № 4,

постановляю:
1. Провести 19 июля 2017 года в 15.00 часов публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков площадью 1200 кв.м., 986 кв.м. и 78кв.м., расположенных по адресному ориентирам: город Элиста, 10 микрорайон,     № 120, 2-ая очередь строительства, и северо-западнее дома № 120, «под гаражи», согласно схеме Приложения к настоящему постановлению.

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по указанным вопросам на Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.
4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты направляются на имя Заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И. и будут приниматься отделом архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты по адресу: город Элиста, ул. Н. Очирова, 4, кабинет 212 со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 14 июля 2017 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

5. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 16 июля 2017 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» 1 июля 2017 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.
Глава города Элисты                                                       В. Намруев
	Приложение

к постановлению Главы города Элисты

от 28 июня  2017 года № 66

Схема
Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты,  утвержденных решением Элистинского городского Собрания  от 27.12.2010г. № 1
	ПЗЗ
	Предполагаемое изменение ПЗЗ.

	[image: image1.png] VIHTEO - Snncra - 3y C=Sieal X ]

Ociin Mpacka Bug Avanws Ceponc Owwa WICOTA ?
BB e & -F [ BOGRAABD G - By By G ot allkdk i
-

| [ Coou
7

-8 Kanacrpooeie keapranst =
- @ Mypacres onoprol vieesolt ceT
-8 Boaanposas:
- B Kananvsaun
- @y Nesoxuverust sonoson
w®
5@ Nloporu_nnowagree
@ Lopori_nnowacrse
8 Crapan kapra PZZ or 2207 2010
[ Ternnan or 2207 2010
5B Croww
3-8 1133 Kapra rpaocTpouTenshoro somi
& TeKer kpacheit
# BT enewnero Tpancnopra
# Tparua Imctel
&7 KA xinoit 3aCTpoiKM NepBoro THr
7 K2 xwinoit 3aCTPORKH BTOPOrQ TUN
7 K2 xwinoit 33CTPORKH BTOPOrQ TUN
7 3om (KOI)
7 3ona (KD 15¢
7 3on (KO meno
7 WT irixeHepHON UHOPaCTPYKTYPEI T
2 KT konepueckai (roprosor sact
7 MHI
& 0Ll oBwecTeeroaenosoi 3acTpol
# 0Ll oBwecTeeroaenosoi 33cTpol
7 DK MHorodyrKumaransrofi 3acTpc.
7 DK MHOrodyHKUMaNanerof 3acTpC|
# OC pasmewenw ofberTos couan
# N1 npoussaacTBeHHo-KoMMUHANBH
7 T1-2 npousBaaCTBeHHO-KOMMUHABH
# 13 npousBaacTBeHHO-KOMMUHABH
7 T4 npoussaacTBeHHo-KOMMUHANBH
# 15 npousBaACTBeHHO-KOMMUHABH
# P ofectsermbi napkos
& P2 creepos, Gyneeapos  nnowian
# P-3ropancru necos.
7 P-4 pexpealyionHoro cTpouTenbCTE|

S /@ Al e =N

3 7 ©3 paswewieria u nepepatoni o1
s 7 C4 knaniau w kpemaropes
a e 7 ©41 cemcronoasticTeentoro mpoi
& 7 042 canosancea u aaworo ko3
i 7 042 canosancea uaaworo xos
. 7 T-2 MHBPACTRUKTUPb TOPORCKOFQ T|
= s, 7 Texer seprsii

iy, . 7 Teppuop nocenka Hapoi
&Y g

s 61+ Tennnan Chema mpoexTupyenoro coct
i // 5 B 57 . B Araexcis 2

	[image: image2.png]|
J fal